



TRANSINTERTOP KFT.



Nemzetközi Szállítványozási Kft InternationaleSpedition GmbH
2851 Környe Tópart út 1.

Levélcím: HUNGARY 2851 Környe, Pf.: 2.
Tel. / Fax: 00-36-34/318-767

http: www.transintertop.hu
e-mail: transintertop@transintertop.hu

Dulai Roland: 00-36-30/237-4964
Szauer György: 00-36-30/303-6138

Kamion-autó mosó árlista:

	Nettó ár		Bruttó ár
Kisteher 3,5t-ig (Ponyvás, dobozos)	4000 Ft		5080 Ft
Tehergépjármű 7,5t-ig (Ponyvás, dobozos, nyerges)	7000 Ft		8890 Ft
Tehergépjármű 7,5t - 32t-ig (Ponyvás, dobozos)	9000 Ft		11430 Ft
Nyerges szerelvény (nyerges vontató + félpótkocsi)	10000 Ft		12700 Ft
Billencs nyerges szerelvény (nyerges vontató + billencs félpótkocsi)	17000 Ft		21590 Ft
Félpótkocsi külső mosás	7500 Ft		9525 Ft
Billencs félpótkocsi külső mosás	10000 Ft		12700 Ft
Félpótkocsi belső mosás (Ponyvás, dobozos, billencs)	8000 Ft		10160 Ft
Járműszerelvény (Teherautó + pótkocsi)	15000 Ft		19050 Ft
Siló Tehergépjármű külső mosás	14000 Ft		17780 Ft
Siló Tehergépjármű + pótkocsi külső mosás	20000 Ft		25400 Ft
Siló nyerges szerelvény (Nyerges + félpótkocsi)	17000 Ft		21590 Ft
Billencs Teherautó	15000 Ft		19050 Ft
Autószállító szerelvény	15000 Ft		19050 Ft
Tehergépjármű alváz mosása	4000 Ft		5080 Ft
Tehergépjármű motor mosása	4000 Ft		5080 Ft
Tehergépjármű felni savazás / db	300 Ft		381 Ft
Üzemanyagtank savazás / db	1000 Ft		1270 Ft
Trepni savazás	1000 Ft		1270 Ft
Mezőgazdasági vontató	7000 Ft		8890 Ft
Mezőgazdasági vontató pótkocsi	4000 Ft		5080 Ft
Rakodó, kotró munkagép	12000 Ft		15240 Ft
Busz	10000 Ft		12700 Ft
Busz / 20 személyig	7000 Ft		8890 Ft
Furgon / Busz 9 személyig	4000 Ft		5080 Ft
Terepjáró (csak saját dolgozó)	3500 Ft		4445 Ft
Személygépjármű külső mosása (csak saját dolgozó)	2000 Ft		2540 Ft
Személygépjármű belső takarítás (porszívózás szárazon+törlés) (csak saját dolgozó)	2500 Ft		3175 Ft
Személygépjármű alváz mosása (csak saját dolgozó)	1500 Ft		1905 Ft
Személygépjármű felni savazás / db (csak saját dolgozó)	170 Ft		216 Ft
Lakókocsi	4000 Ft		5080 Ft
Utánfutó	1500 Ft		1905 Ft
Trailer 3,5t-ig	2000 Ft		2540 Ft
Trailer 3,5t - 7,5t-ig	6000 Ft		7620 Ft

Az árak általános szennyezettségre vonatkoznak!!!

Érvényes 2020. Március 1-től